
Mieszkanie na sprzedaż - Resko, obrzeża
cena 109 000 zł

liczba pokoi: 5, pow. całkowita: 100,69 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny o powierzchni użytkowej 100,69m2, położony na wsi w obrębie
7km. od miejscowości Resko.
Mieszkanie mieści się na pierwszym piętrze kamienicy/pałacyku i składa się z:
- 5 pokoi,
- kuchni,
- łazienki z WC,
- przedpokoju.
Ponadto do lokalu przynależy piwnica, ogródek, 2 garaże i pomieszczenia gospodarcze. Dodatkowo do
wspólnego użytku mieszkańców jest teren zielony wokół budynku (także plac zabaw).
Ogrzewanie oraz ciepła woda z  nowego pieca opałowego.
Mieszkanie jest częściowo po remoncie, częściowo wciąż wymaga wkładu finansowego - duża dowolność
aranżacji. 
Szkoła, przedszkole oraz całe zaplecze usługowo-handlowe mieści się w Resku (7km.), do którego dojechać
można autobusem szkolnym (także osoby dorosłe).
Polecam i zapraszam na prezentacje po wcześniejszym kontakcie telefonicznym.
Żaneta Hromińska -  537-955-325



szczegóły oferty

Symbol 9815/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status WYCOFANA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 109 000, 00 PLN

Cena za m2 883, 90 PLN Czynsz ofertowy 242, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat łobeski Gmina Resko

Miejscowość Resko Dzielnica - osiedle obrzeża

Okolica obrzeża Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 100, 69 m²

Zagospodarowanie działki NASADZENIA Powierzchnia użytkowa 100, 69 m²

Forma własności działki WSPÓŁWŁASNOŚĆ Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 5-POKOJOWE Rodzaj budynku WILLA, KAMIENICA

Standard DO REMONTU, ŚREDNI Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DO ODNOWIENIA Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa CICHA ULICA

Liczba pokoi 5 Liczba sypialni 5

Piętro 1 Liczba pięter 2

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY, PIEC
WĘGLOWY

Ogrzewanie C.O. WĘGLOWE

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji CZĘŚCIOWO WYMIENIONA

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Podłączony gaz NIE

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien DREWNIANE, PLASTIKOWE

Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE



Rodzaj podłogi DESKI, PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia SIATKA Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu W BUDYNKU Miejsc garażowych 3

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon TAK

Ilość tarasów 1 Strych TAK

Cechy dodatkowe mieszkanie w kamienicy, na
obrzeżach, z garażem, z
ogródkiem, z piwnicą

Za co opłaty dodatkowe PRĄD, WODA, PODATEK OD
NIERUCHOMOŚCI

Rozkład mieszkania NAROŻNE Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, UMYWALKA, WC

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 955 325
✉ zh@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


